1

 2016年 12 月 28日

各 位
会 社 名 株式会社キトー

代 表 者 名 代表取締役社長 鬼頭 芳雄

コード番号 6409（東証 第一部）

問 合 せ 先
執行役員

経営管理本部長
遅澤 茂樹

 TEL：03-5908-0161

人事異動に関するお知らせ

ホイスト＆クレーンの株式会社キトー（本社：山梨県中巨摩郡、代表取締役社長：鬼頭芳雄）は、

下記の通り 2017 年 1 月 1 日付、執行役員人事異動を正式決定致しましたので、お知らせ致します。

１．新任

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

EMEA 事業本部長

兼 Kito Europe GmbH / Managing Director

Martin Rothe

Kito Europe GmbH / Managing Director

２．役職変更

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役社長・社長執行役員

Chief Executive Officer

鬼頭 芳雄

代表取締役社長・社長執行役員

Chief Executive Officer

兼 Chief Product Officer

常務執行役員

Co–Chief Market Officer

兼 中国事業本部長

兼 JIANGYIN KITO CRANE CO., LTD.

/ Vice Chairman & General Manager

黄 瓏琳

常務執行役員

Co–Chief Market Officer

兼 JIANGYIN KITO CRANE CO., LTD.

/ Vice Chairman & General Manager

執行役員

Chief Product Officer

兼 技術開発本部長

山田 浩

執行役員

技術開発本部長

 2

３．退任

新役職名 氏 名 現役職名

中国事業本部 部長
福村 治

執行役員

中国事業本部長

EMEA 事業本部

EMEA 事業部長
鈴木 透

執行役員

EMEA 事業本部長

以上